

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
10	PZA	EMPAQUE-CUB CAJA CONT CAMBIO	61.48	614.8
10	PZA	CUBIERTA-TRANS	1977.53	19775.3
2	PZA	RADIO-RECEPTOR Y CONTROL	1935.38	3870.76
2	PZA	KIT DE ALTA VOZ-RDO P/LAT DLNT	488.48	976.96
10	PZA	RETEN TUBO RECIRCULACION	8.86	88.6
2	PZA	SENSOR, OX CALNT(POSN 2)	980.5	1961
10	PZA	SUJETADOR- ARN CBLD P/I	13.95	139.5
1	PZA	FLECHA-	2107.01	2107.01
1	PZA	MÓDULO-CONT MTR	6595.69	6595.69
1	PZA	VENTANA-P/LAT DLNT	751	751
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2161	2161
2	PZA	INTERRUPTOR MOTOR VENTILADOR.	120.84	241.68
1	PZA	TERMOSTATO	167.48	167.48
1	PZA	INDICADOR, NIVEL DE ACEITE	62.17	62.17
1	PZA	TAPÓN-ORIF PASO AG DIST ENT	140.32	140.32
1	PZA	CHARNELA-DIR	1024.2	1024.2
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT (C/BUJE)	1268.47	1268.47
1	PZA	SOPORTE-INF BARRA IMPCT DFNS DLNT	58.37	58.37
1	PZA	SOPORTE-INF BARRA IMPCT DFNS DLNT	58.37	58.37
1	PZA	SOPORTE-CAJA FARO	72	72
1	PZA	SOPORTE-CAJA FARO	72	72
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	299.99	3599.88
2	PZA	RUEDA-15X6	3926	7852
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	221	221
1	PZA	PUERTA-LATERAL DELANTERA	1782	1782
1	PZA	"KIT DE UNIÓN, CUBIERTA DE LA FLECHA IMPU	3147.6	3147.6
1	PZA	"AISLADOR, DLNT PNL PSO"	723	723
1	PZA	EMBLEMA-REJILLA DELANTERA	470	470
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	929	929
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	4139.93	4139.93
1	PZA	BARRA-	649	649
1	PZA	BISAGRA-SUP P/LAT DLNT	149.3	149.3
1	PZA	CUBIERTA-ORIF ACC GANCHO REMQ DLNT SALPI	104	104
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	590.57	1181.14
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	3781.84	3781.84
1	PZA	RADIADOR-	3430	3430
1	PZA	VENTILADOR-REFRI MTR	4068.08	4068.08
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	74	74
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	3117	3117
1	PZA	BISAGRA-INF P/LAT DLNT	136	136
1	PZA	PANTALLA-SOPT RAD	1277	1277
1	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	299.72	299.72
1	PZA	TERMINAL DIRECCION	711.69	711.69
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	961.48	961.48
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	961.48	961.48
1	PZA	ALFOMBRA-PNL P/DLNT	1387.46	1387.46

2	PZA	BALERO,MAZA DELANTERA	556.5	1113
2	PZA	BALERO EXTERIOR,FL	213.06	426.12
2	PZA	BALERO,INTERIOR RUEDA TR	213.06	426.12
1	PZA	ENGASTE,EXT SALPICADERO PCHQ	101	101
1	PZA	AISLADOR-TR PNL PSO	166	166
1	PZA	AISLADOR-TR PNL PSO	166	166
1	PZA	COVER-FRT FOG LP OPG	446	446
1	PZA	COVER-FRT FOG LP OPG	445	445
1	PZA	DEFLECTOR-FRT BPR FASCIA AIR	944	944
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	4308	4308
1	PZA	CHARNELA-DIR	1156.63	1156.63
12	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	86.23	1034.76
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	25.84	620.16
1	PZA	ELEMENT ASM,A/CL	175.65	175.65
4	PZA	BUJÍA,	60.49	241.96
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$99130.68
+IVA (16%)	\$15034.14
TOTAL	\$108997.50

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO OCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 50/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-06-17T00:20:00

SELLO:

K28a3z3gj1tn1Y/AbGIXN3ZVQuzPiPiMrQ1w7Vf7KQOmrKiMgxwQohjL0aqt5puc11DbV0xBxXpXuk5Z0iwhtOlvxwrWXvSywaQi410GDkOzk6xUsoQF51Kou32rD4ZgnPMSijDb86ODsW+vJLXKajKkqZzQUvZkMNYZukO33U=

SELLO SAT:

itfTCPaAq+CBJSjz04dxKk5wFZGsoUkj/pPwkdaRqbPOgA/1mnsQ74CUwxLkx/OBIYnG/NvHlecGHPZAAbT0Na4GabKqGC4Slqs49KTCzjDLDBNrhTZpqq/UETLIZHQymgRyB/Sc+c8ekCS0gBELiKs/62pHwddxD5xdoCk=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|EC962447-815C-48D1-BA42-B8DC4CF043C7|2016-06-

17T00:20:00|K28a3z3gj1tn1Y/AbGIXN3ZVQuzPiPiMrQ1w7Vf7KQOmrKiMgxwQohjL0aqt5puc11DbV0xBxXpXuk5Z0iwhtOlvxwrWXvSywaQi410GDkOzk6xUsoQF51Kou32rD4ZgnPMSijDb86ODsW+vJLXKajKkqZzQUvZkMNYZukO33U=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI